
※毛玉・もつれがある場合￥500～（大きさと毛量で異なる）の追加料金を頂きます。※MIX犬は近いサイズ・毛量の犬種の料金になります。（詳しくは担当トリマーまで）
※ノミ・ダニがいた場合、他のワンちゃんへの転移の可能性を防止する為、薬用ノミ取りシャンプーを追加料金で使用します。
※ワクチン・狂犬病未接種、4ヶ月未満のワンちゃんはお断りさせて頂きます。

メニュー

爪切り
小型

肛門腺

顔カット

価　格

ト リ ミ ン グ に 関 す る 注 意 事 項

部分料金表

ひげカット

足裏バリカン

足まわりカット

プー趾

もつれ・アンダーコート
(量によって異なります)

耳そうじ

中型

大型

耳毛抜きなし

バリカンなし

バリカンあり

耳毛抜きあり

シャンプーコース

カットコース

シャンプー・リンス・肛門腺しぼり
爪 切 り ・ 耳 そ う じ ・ 足 裏 バ リ カ ン
足 ま わ り カ ッ ト ・ ブ ラ ッ シ ン グ

シャンプーコース内容+全身カット

その他デザインカット

上 記 内 容 を ご 了 承 頂 い た 上 で、
当 店 の ご 利 用 を 宜 し く お 願 い い た し ま す。

★ 当 店 を 初 め て ご 利 用 い た だ い た 際 は 、
大 変 お 手 数 で す が 簡 単 な アン ケ ー ト に ご 協 力 下 さ い 。

トリミング料金表トリミング料金表 要 予 約 制
必 ず 事 前 の ご 連 絡 を
お 願 い い た し ま す 。

・ 闘 犬 種 ( ブ ル ド ッ ク、 土 佐 犬 、 ピ ッ ト ブ ル な ど ) の ト リ ミ ン グ は お 断 り さ せ て い た だ き ま す。 ま た 、
  健 康 上 に 問 題 が あ る ワ ン ち ゃ ん は お 断 り さ せ て い た だ く 場 合 が ご ざ い ま す。

当 店 初 め て の ご 利 用 で 、 小 型 1 0 歳 以 上 、 中 型 8 歳 以 上
大 型 7 歳 以 上 の 年 齢 の 場 合 は ワ ン ち ゃ ん の 負 担 を 考 え 、
お 断 り さ せ て 頂 い て お り ま す。

 

￥500
(¥550税込)

(¥770税込)

(¥880税込)

￥700

￥800

(¥880税込)

(¥1,100税込)
￥1,000

￥500
(¥550税込)

(¥550税込)

(¥1,100税込)

￥500

￥1,000

￥1,000(¥1,100税込)～

￥500～
(¥550税込)

￥800

￥500
(¥550税込)

★プ ー 趾 ( 全 犬 種 )  ＋500円(¥550税込)

★シ ャ ンプ ー コ ース で の ヒ ゲ カ ッ ト ＋500円
★シ ャ ンプ ー コ ース で の 顔 カ ッ ト ＋500円

(¥550税込)

(¥550税込)

シャンプー カット犬　   種

￥3,200 (￥3,520税込)

￥3,700 (￥4,070税込) ￥5,000 (￥5,500税込)

￥5,500 (￥6,050税込)

￥3,700 (￥4,070税込)

￥4,100 (￥4,510税込)

￥4,100 (￥4,510税込)

￥4,100 (￥4,510税込)

￥4,100 (￥4,510税込)
￥4,600 (￥5,060税込)

￥4,600 (￥5,060税込)

￥5,000 (￥5,500税込)

￥5,000 (￥5,500税込)

￥5,500 (￥6,050税込)

￥5,500 (￥6,050税込)

￥6,000 (￥6,600税込)

￥6,000 (￥6,600税込)

￥6,000 (￥6,600税込)

￥6,000 (￥6,600税込)

￥6,400 (￥7,040税込)

￥6,400 (￥7,040税込)

￥6,900 (￥7,590税込)

￥7,300 (￥8,030税込)

￥7,800 (￥8,580税込)

￥7,800 (￥8,580税込)
￥8,200 (￥9,020税込)

￥8,200 (￥9,020税込)

￥9,100(￥10,010税込)
￥10.000(￥11,000税込)
￥11,900(￥13,090税込)

￥11,900(￥13,090税込)

￥13,700(￥15,070税込)
￥14,600(￥16,060税込)

￥12,800(￥14,080税込)
￥14,600(￥16,060税込)
￥16,400(￥18,040税込)

￥19,100(￥21,010税込)

チワワ(スムース)
ミニチュアピンシャー
チワワ(ロング)

Mダックス(スムース)
イタグレ
パグ

パピヨン
狆
Mダックス(ロング)

ポメラニアン
ヨークシャテリア
ボストンテリア
フレンチブルドッグ
ペキニーズ
ジャックラッセルテリア

シーズー
マルチーズ
キャバリア

ビーグル
ミニチュアシュナウザー
ウェスティー

トイプードル
柴犬
コーギー

スピッツ
ビションフリーゼ

ボーダーコリー
アメリカンコッカー
シェルティー
イングリッシュコッカー

ラブラドールレトリバー
ゴールデンレトリバー
ハスキー
バーニーズ
ピレニーズ
スタンダードプードル 城北店

te l .06-6929-7911

美容受付時間 AM10:00〜PM4:00
AM10:00〜PM8:00店頭開店時間


