トリミング悶金髭



犬 種	シャンプー	カット
チワワ(スムース) ミニチュアピンシャー	¥3,200(¥3,520 _{₹3})	
チワワ(ロング)	¥3,700(¥4,070 _{稅込})	¥5,000(¥5,500 _{根込})
Mダックス(スムース) イタグレ	¥3,700(¥4,070 _{₹3})	
パグ	¥4,100 (¥4,510概込)	
パピヨン 狆 Mダックス(ロング)	¥4,100 (¥4,510概込)	¥5,500(¥6,050 _{₩2})
ポメラニアン ヨークシャテリア	¥4,100(¥4,510 _{舰2})	¥6,000(¥6,600#2)
ボストンテリア	¥4,100(¥4,510#込)	
フレンチブルドッグ	¥4,600(¥5,060概込)	
ペキニーズ ジャックラッセルテリア	¥4,600(¥5,060 _{₩2})	¥6,000(¥6,600 _{根达})
シーズー マルチーズ キャバリア	¥5,000(¥5,500@2)	¥6,400(¥7,040#±)
ビーグル	¥5,000(¥5,500 _{舰&})	
ミニチュアシュナウザー ウェスティー	¥5,500(¥6,050@2)	¥6,900(¥7,590#±)
トイプードル 柴犬 コーギー	¥5,500(¥6,050@2)	¥7,300(¥8,030#±)
スピッツ	¥6,000(¥6,600 _{舰&})	¥7,800(¥8,580概込)
ビションフリーゼ	¥6,000(¥6,600概込)	¥8,200(¥9,020概込)
ボーダーコリー アメリカンコッカー シェルティー イングリッシュコッカー	¥6,400(¥7,040 _{₩2})	¥8,200(¥9,020 _{₩×})
ラブラドールレトリバー	¥7,800(¥8,580 _{稅込})	
ゴールデンレトリバー	¥9,100 (¥10,010 _{舰込})	¥11,900 (¥13,090概込)
ハスキー	¥10.000(¥11,000 _級)	¥12,800(¥14,080概込)
バーニーズ	¥11,900 (¥13,090 _{稅込})	¥14,600(¥16,060概込)
ピレニーズ	¥13,700(¥15,070 _{線込})	¥16,400(¥18,040概込)
スタンダードプードル	¥14,600(¥16,060#à)	¥19,100(¥21,010#2)

当店初めてのご利用で、小型10歳以上、中型8歳以上 大型7歳以上の年齢の場合はワンちゃんの負担を考え、 お断りさせて頂いております。

・闘犬種(ブルドック、土佐犬、ピットブルなど)のトリミングはお断りさせていただきます。また、健康上に問題があるワンちゃんはお断りさせていただく場合がございます。

部分料金表			
メニュー	価 格		
爪切り	小型	¥500 (¥550根込)	
	中型	¥700 (¥770@ž)	
	大型	¥800 (¥880@à)	
耳そうじ	耳毛抜きなし	¥500 (¥550概込)	
	耳毛抜きあり	¥1,000 (¥1,100概込)	
ひげカット	¥500 (¥550概込)		
足裏バリカン			
足まわりカット			
プー趾	¥1,000(¥1,100稅込)~		
もつれ・アンダーコート (量によって異なります)	¥500~ (¥550概込)		
肛門腺	バリカンなし	¥800 (¥8808à)	
	バリカンあり	¥1,000 (¥1,100概込)	
顔カット	¥500 (¥550 _{根込})		

シャンプーコース -

シャンプー・リンス・肛門腺しぼり 爪切り・耳そうじ・足裏 バリカン 足まわりカット・ブラッシング

カットコース

シャンプーコース内容+全身カット

— その他デザインカット -

★プー趾(全犬種) +500円(¥550(%2)

★シャンプーコースでのヒゲカット +500円 (¥550 ms)

★シャンプーコースでの顔カット +500円

上記内容をご了承頂いた上で、 当店のご利用を宜しくお願いいたします。



城北店

tel.06-6929-7911

美容受付時間 AM10:00~PM4:00 店頭開店時間 AM10:00~PM8:00

★当店を初めてご利用いただいた際は、 大変お手数ですが簡単なアンケートにご協力下さい。

トリミングに関する注意事項